
 
 
 
 
 
 
Coord. Direz. Amm.va/Ufficio Statuto, Regolamenti ed Elezioni  D.R. n. 1701 

IL RETTORE 
 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi del Molise; 

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo contenente, tra l’altro, la normativa per le 
votazioni studentesche; 

VISTI i DD.RR. nn. 1345 del 12.10.07 e 1380 del 19.10.07 con i quali sono state indette 
le votazioni per l’elezione di rappresentanti degli studenti negli organismi 
accademici di questa Università; 

VISTO il D.R. n. 1670 del 4.12.07 con il quale sono stati proclamati eletti i 
rappresentanti degli studenti ai sensi dell’art. 35 del Regolamento Generale di 
Ateneo; 

CONSIDERATO  che non sono pervenute opposizioni avverso i risultati elettorali entro i termini 
previsti dall’art. 36 del Regolamento Generale di Ateneo; 

VALUTATO che non sussistono posizioni di incompatibilità dei rappresentati degli studenti 
proclamati eletti;  

D E C R E T A 
 
Art. 1 – Sono nominati, quali rappresentanti degli studenti, nel Consiglio di Amministrazione 
dell’Università, per il biennio accademico 2007/08/09 i Sigg.i:  
 
1. Moffa Maria detta Stefania   
2. Pezzullo Massimo detto Max  
3. Viola Giovanna  
4. Salerno Paolo  
5. Chiocchio Gioffrida  
6. Martino Francesco  
 
Art. 2 – Sono nominati, quali rappresentanti degli studenti, nel Comitato per lo Sport Universitario, 
per il biennio accademico 2007/08/09 i Sigg.i:  
 
1. Trivisonno Giannicola  
2. Andreola Pasquale  
 
Art. 3 – E’ nominato, quale rappresentante degli studenti, nel Senato Accademico Integrato – 
Facoltà di Giurisprudenza, per il biennio accademico 2007/08/09 il Sigg.:  
 
1. Di Salvo Marco  
 



Art. 4 – Sono nominati, quali rappresentanti degli studenti, nel Consiglio degli Studenti, per il 
biennio accademico 2007/08/09 i Sigg.i:  
 
1. Iannacone Mauro  
2. Ruggiero Elena Voti n. 528 
3. Buongusto Michele Voti n. 473 
4. Buonsenso Simona Voti n. 379 
5. Cutaio Vittoria Voti n. 313 
6. Palumbo Emanuele Voti n. 303 
 
Art. 5 – Sono nominati, quali rappresentanti degli studenti, nel Consiglio della Facoltà di Agraria, 
per il biennio accademico 2007/08/09 i Sigg.i:  
 
1. Di Lucia Francesco detto Ciccio  
2. Ciarallo Carmine  
3. Limata Sebastian detto Abu  
4. Bulzacchelli Antonio  
5. Nicodemo Maria  
6. Muccilli Mirella  
7. Lopez Giovanni  
8. Solimine Giuseppe  
9. Lungarella Maurizio  
10. Radatti Adamo  
 
Art. 6 – Sono nominati, quali rappresentanti degli studenti, nel Consiglio della Facoltà di 
Economia, per il biennio accademico 2007/08/09 i Sigg.i:  
 
1. Gatti Giampaolo  
2. Lerra Marilena  
3. De Martino Carlo  
4. Izzi Miriam  
5. Di Cristinzi Roberta  
6. Spensieri Alessandro  
7. Buonsignore Leonardo   
8. Stinziani Francesca  
 
Art. 7 – Sono nominati, quali rappresentanti degli studenti, nel Consiglio della Facoltà di 
Giurisprudenza, per il biennio accademico 2007/08/09 i Sigg.i:  
 
1. De Simone Mario  
2. Martino Fedele  
3. Venditto Lino  
4. Dell'Aquila Giovanni Paolo detto Jò Paolo  
5. Nicodemo Antonella  
6. Vaccaro Adamo Voti n.   73 
 
Art. 8 – Sono nominati, quali rappresentanti degli studenti, nel Consiglio della Facoltà di 
Ingegneria, per il biennio accademico 2007/08/09 i Sigg.i:  
 
1. Di Maria Stefano  
2. Carotenuto Jerry  



3. Sale Celestino  
4. Mancini Fabrizio  
5. Mascilongo Giovanni  
 
Art. 9 – Sono nominati, quali rappresentanti degli studenti, nel Consiglio della Facoltà di Medicina 
e Chirurgia, per il biennio accademico 2007/08/09 i Sigg.i:  
 
1. Paduano Danilo  
2. Tarantino Paolo  
3. Di Claudio Alessandro  
4. Lombardi Francesco  
5. Rossano Alberto  
6.  
Art. 10 – Sono nominati, quali rappresentanti degli studenti, nel Consiglio della Facoltà di Scienze 
del Benessere, per il biennio accademico 2007/08/09 i Sigg.i:  
 
1. Vetere Angelo  
2. Sommella Pasquale  
3. Fondacaro Sonia  
4. Presutti Jury  
5. Careccia Francesca  
 
Art. 11 – Sono nominati, quali rappresentanti degli studenti, nel Consiglio della Facoltà di 
SS.MM.FF.NN., per il biennio accademico 2007/08/09 i Sigg.i:  
 
1. Fondacaro Massimo  
2. Venditti Alessia  
3. Romano Daisy  
4. Fevola Antonio  
5. D'Apollonio Vincenzo  
6. Vittoriosi Pasquale  
7. Coletta Stefano  
 
Art. 12 – Sono nominati, quali rappresentanti degli studenti, nel Consiglio della Facoltà di Scienze 
Umane e Sociali, per il biennio accademico 2007/08/09 i Sigg.i:  
 
1. Palombo Maria Luisa   
2. Di Palo Giuseppe  
3. Rotoletti Luigia  
 
Art. 13 – Sono nominati, quali rappresentanti degli studenti, nel Consiglio di Corso di Studio 
Aggregato in Scienze e tecnologie agrarie, per il biennio accademico 2007/08/09 i Sigg.i:  
 
1. Di Lucia Francesco detto Ciccio  
2. Lungarella Maurizio  
3. Zeolla Giuseppe  



 
Art. 14 – Sono nominati, quali rappresentanti degli studenti, nel Consiglio di Corso di Laurea 
Specialistica in Scienze e Tecnologie forestali e ambientali, per il biennio accademico 2007/08/09 
i Sigg.i:  
 
1. Sarracco Leonardo  
2. Muccilli Mirella  
 
Art. 15 – Sono nominati, quali rappresentanti degli studenti, nel Consiglio di Corso di Laurea in 
Tecnologie forestali e ambientali, per il biennio accademico 2007/08/09 i Sigg.i:  
 
1. Cardellini Giuseppe  
2. Ciccaglione Gianni  
 
Art. 16 – Sono nominati, quali rappresentanti degli studenti, nel Consiglio di Corso di Laurea in 
Scienze e tecnologie delle produzioni animali, per il biennio accademico 2007/08/09 i Sigg.i:  
 
1. Mucci Rossella  
2. Limata Sebastian detto Abu  
 
Art. 17 – Sono nominati, quali rappresentanti degli studenti, nel Consiglio di Corso di Studio 
Aggregato in Scienze e tecnologie alimentari, per il biennio accademico 2007/08/09 i Sigg.i:  
 
1. Ciarallo Carmine  
2. Bulzacchelli Antonio  
3. Solimine Giuseppe  
 
Art. 18 – Sono nominati, quali rappresentanti degli studenti, nel Consiglio di Corso di Studio 
Aggregato in Ingegneria dell’Industria Agroalimentare, per il biennio accademico 2007/08/09 i 
Sigg.i:  
 
1. Nicodemo Maria  
2. Petrillo Mauro  
 
Art. 19 – Sono nominati, quali rappresentanti degli studenti, nel Consiglio di Corso di Laurea in 
Economia aziendale, per il biennio accademico 2007/08/09 i Sigg.i:  
 
1. Lerra Marilena  
2. Stinziani Francesca  
 
Art. 20 – Sono nominati, quali rappresentanti degli studenti, nel Consiglio di Corso di Laurea 
Magistrale in Giurisprudenza, per il biennio accademico 2007/08/09 i Sigg.i:  
 
1. Falcone Giovanni  
2. Vaccaro Adamo  
 
Art. 21 – Sono nominati, quali rappresentanti degli studenti, nel Consiglio di Corso di Laurea in 
Tecniche della prevenzione nell’ambiente e nei luoghi di lavoro, per il biennio accademico 
2007/08/09 i Sigg.i:  
 
1. Di Claudio Alessandro  
2. Rossano Alberto  



Art. 22 – Sono nominati, quali rappresentanti degli studenti, nel Consiglio di Corso di studio 
aggregato in Scienze e tecnologie biologiche, per il biennio accademico 2007/08/09 i Sigg.i:  
 
1. Coletta Stefano  
2. Venditti Alessia  
3. Vittoriosi Pasquale  
 
Art. 23 – Sono nominati, quali rappresentanti degli studenti, nel Consiglio di Corso di laurea in 
Lettere, per il biennio accademico 2007/08/09 i Sigg.i:  
 
1. Pietra Valentina  
2. Battista Daniela  
3. Di Vincenzo Mariaida  
 
Art. 24 – Sono nominati, quali rappresentanti degli studenti, nel Consiglio di Corso di laurea in 
Scienze della Comunicazione, per il biennio accademico 2007/08/09 i Sigg.i:  
 
1. Di Palo Giuseppe  
 
Art. 25 – Sono nominati, quali rappresentanti degli studenti, nel Consiglio di Corso di laurea 
specialistica in Scienze della Comunicazione Sociale ed Istituzionale, per il biennio accademico 
2007/08/09 i Sigg.i:  
 
1. Rotoletti Luigia  
2. Palombo Maria Luisa   
 
Campobasso, li 12 dicembre 2007 
              IL RETTORE 

         F.to (Prof. Giovanni CANNATA) 


	 
	 
	 
	 
	 
	Coord. Direz. Amm.va/Ufficio Statuto, Regolamenti ed Elezioni  D.R. n. 1701 
	IL RETTORE 
	D E C R E T A 
	Art. 1 – Sono nominati, quali rappresentanti degli studenti, nel Consiglio di Amministrazione dell’Università, per il biennio accademico 2007/08/09 i Sigg.i:  
	Art. 2 – Sono nominati, quali rappresentanti degli studenti, nel Comitato per lo Sport Universitario, per il biennio accademico 2007/08/09 i Sigg.i:  
	Art. 3 – E’ nominato, quale rappresentante degli studenti, nel Senato Accademico Integrato – Facoltà di Giurisprudenza, per il biennio accademico 2007/08/09 il Sigg.:  
	Art. 4 – Sono nominati, quali rappresentanti degli studenti, nel Consiglio degli Studenti, per il biennio accademico 2007/08/09 i Sigg.i:  
	Art. 5 – Sono nominati, quali rappresentanti degli studenti, nel Consiglio della Facoltà di Agraria, per il biennio accademico 2007/08/09 i Sigg.i:  
	Art. 6 – Sono nominati, quali rappresentanti degli studenti, nel Consiglio della Facoltà di Economia, per il biennio accademico 2007/08/09 i Sigg.i:  
	Art. 7 – Sono nominati, quali rappresentanti degli studenti, nel Consiglio della Facoltà di Giurisprudenza, per il biennio accademico 2007/08/09 i Sigg.i:  
	Art. 8 – Sono nominati, quali rappresentanti degli studenti, nel Consiglio della Facoltà di Ingegneria, per il biennio accademico 2007/08/09 i Sigg.i:  
	Art. 9 – Sono nominati, quali rappresentanti degli studenti, nel Consiglio della Facoltà di Medicina e Chirurgia, per il biennio accademico 2007/08/09 i Sigg.i:  
	Art. 10 – Sono nominati, quali rappresentanti degli studenti, nel Consiglio della Facoltà di Scienze del Benessere, per il biennio accademico 2007/08/09 i Sigg.i:  
	Art. 11 – Sono nominati, quali rappresentanti degli studenti, nel Consiglio della Facoltà di SS.MM.FF.NN., per il biennio accademico 2007/08/09 i Sigg.i:  
	Art. 12 – Sono nominati, quali rappresentanti degli studenti, nel Consiglio della Facoltà di Scienze Umane e Sociali, per il biennio accademico 2007/08/09 i Sigg.i:  
	 
	Art. 13 – Sono nominati, quali rappresentanti degli studenti, nel Consiglio di Corso di Studio Aggregato in Scienze e tecnologie agrarie, per il biennio accademico 2007/08/09 i Sigg.i:  
	 
	Art. 14 – Sono nominati, quali rappresentanti degli studenti, nel Consiglio di Corso di Laurea Specialistica in Scienze e Tecnologie forestali e ambientali, per il biennio accademico 2007/08/09 i Sigg.i:  
	 
	 
	Art. 15 – Sono nominati, quali rappresentanti degli studenti, nel Consiglio di Corso di Laurea in Tecnologie forestali e ambientali, per il biennio accademico 2007/08/09 i Sigg.i:  
	 
	Art. 16 – Sono nominati, quali rappresentanti degli studenti, nel Consiglio di Corso di Laurea in Scienze e tecnologie delle produzioni animali, per il biennio accademico 2007/08/09 i Sigg.i:  
	 
	 
	Art. 17 – Sono nominati, quali rappresentanti degli studenti, nel Consiglio di Corso di Studio Aggregato in Scienze e tecnologie alimentari, per il biennio accademico 2007/08/09 i Sigg.i:  
	 
	 
	Art. 18 – Sono nominati, quali rappresentanti degli studenti, nel Consiglio di Corso di Studio Aggregato in Ingegneria dell’Industria Agroalimentare, per il biennio accademico 2007/08/09 i Sigg.i:  
	 
	Art. 19 – Sono nominati, quali rappresentanti degli studenti, nel Consiglio di Corso di Laurea in Economia aziendale, per il biennio accademico 2007/08/09 i Sigg.i:  
	Art. 20 – Sono nominati, quali rappresentanti degli studenti, nel Consiglio di Corso di Laurea Magistrale in Giurisprudenza, per il biennio accademico 2007/08/09 i Sigg.i:  
	 
	Art. 21 – Sono nominati, quali rappresentanti degli studenti, nel Consiglio di Corso di Laurea in Tecniche della prevenzione nell’ambiente e nei luoghi di lavoro, per il biennio accademico 2007/08/09 i Sigg.i:  
	Art. 22 – Sono nominati, quali rappresentanti degli studenti, nel Consiglio di Corso di studio aggregato in Scienze e tecnologie biologiche, per il biennio accademico 2007/08/09 i Sigg.i:  
	 
	Art. 23 – Sono nominati, quali rappresentanti degli studenti, nel Consiglio di Corso di laurea in Lettere, per il biennio accademico 2007/08/09 i Sigg.i:  
	 
	Art. 24 – Sono nominati, quali rappresentanti degli studenti, nel Consiglio di Corso di laurea in Scienze della Comunicazione, per il biennio accademico 2007/08/09 i Sigg.i:  
	 
	Art. 25 – Sono nominati, quali rappresentanti degli studenti, nel Consiglio di Corso di laurea specialistica in Scienze della Comunicazione Sociale ed Istituzionale, per il biennio accademico 2007/08/09 i Sigg.i:  


